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قیمت سکه گوش به فرمان دلار؛ سقوط ادامه دارد؟

قهر خریداران با بازار طلا

معامله گران با توجه به شرایط کنونی بازار ارز و 
روند کاهشی تقاضا، انتظار دارند افت قیمت طلا و 
سکه در روزهای آینده ادامه یابد. کاهش نرخ دلار 
و تعدیل قیمت ها در بازار جهانی، همراه با تأثیر 
تحولات سیاسی و اقتصادی داخلی، همچنان بر 

کاهش ارزش فلز زرد فشار وارد می کند.
به گزارش اقتصادنیوز، بازار طلا و سکه در اولین 
دلار،  اصلاحی  نوسانات  تأثیر  تحت  هفته،  روز 
با کاهش معنادار قیمت ها مواجه شد. در حالی 
که بازارهای جهانی تعطیل بودند و قیمت طلای 
جهانی در سطح ۲۶۴۰ دلار ثابت ماند، تحولات 
بازار داخلی به دلیل وابستگی مستقیم به »نرخ 
دلار آزاد و حواله ای«، »سیاست های پولی بانک 
نزولی  روندی  تورمی«،  »انتظارات  و  مرکزی« 
داشت. سکه امامی در روز شنبه بیشترین کاهش 
قیمت را تجربه کرد و با افت بیش از یک میلیون 
شد،  وارد  تومان  میلیون   ۵۵ کانال  به  تومان، 
اگرچه حباب آن همچنان در محدوده ۱۲ درصد 
باقی ماند. سایر قطعات سکه نیز کاهش قیمت 
را پشت سر گذاشتند و طلای آب شده به ابتدای 
کانال ۲۲ میلیون تومان نزدیک شد. با این حال، 
حباب طلای آب شده افزایش یافت و به محدوده 

۳۵۶ هزار تومان رسید.

با این حال، قیمت طلای آبشده روز شنبه را با 
۲۲ میلیون و ۲۶9 هزار تومان آغاز کرد و با افزایش 
در ۲۲ میلیون و ۳۱۵ هزار تومان به کار خود پایان 
داد. هر گرم طلای ۱8 عیار نیز پنج میلیون و ۱۵۱ 

هزار تومان نرخ گذاری شد.
از سوی دیگر،  سکه امامی معاملات را با ۵۶ 
اما هم سو  کرد،  آغاز  تومان  و ۲۰۰ هزار  میلیون 
با کاهش قیمت طلا و ارز، تا مرز ۵۵ میلیون و 
۵۰ هزار تومان عقب نشینی کرد و در نهایت ۵۵ 
میلیون و ۵۰۰ هزار تومان به معاملات پایان داد. 
قیمت نیم سکه هم با کاهش ۴۰۰ هزار تومانی، به 
۳۱ میلیون تومان رسید. قیمت ربع سکه نیز ۳۰۰ 
هزار تومان نزول پیدا کرد و ۱7 میلیون و ۵۰۰ هزار 
تومان معامله شد و سکه گرمی نیز با ۱۰۰ هزار 
تومان ریزش، در هشت میلیون و 7۰۰ هزار تومان 

خرید و فروش شد.
بازار  فعالان  اقتصادنیوز،  پیگیری  براساس 
دلیل  به  طلا  بازار  در  قیمت  کاهش  معتقدند 
به کریدور هفتم رخ داده است،  افت نرخ دلار 
در حالی که قیمت طلای جهانی تأثیر چندانی بر 
بازار داخلی نداشته است. این کاهش قیمت ها 
هم زمان با روند نزولی تقاضا در بازار بوده است، 
زیرا خریداران در انتظار کاهش بیشتر قیمت ها 

دست از خرید کشیده اند.
نزولی  روند  ادامه  که  باورند  این  بر  گروه  این 
قیمت ها در بازار طلا به کاهش بیشتر نرخ دلار 
بستگی دارد. با این حال، آن ها پیش بینی می کنند 
افت قیمت ها محدود خواهد بود و انتظار کاهش 
بیشتر از ۵ تا ۱۰ درصد غیرواقعی به نظر می رسد. 
سکه  و  طلا  بازار  می دهد  نشان  دیدگاه  این 
همچنان تحت تأثیر مستقیم دلار و سیاست های 

اقتصادی قرار دارد.
بنا به گفته تحلیلگران، بازار طلا و سکه تحت 
از جمله »نوسانات  تأثیر چندین عامل کلیدی، 
»انتظارات  و  جهانی«  طلای  قیمت  و  دلار  نرخ 
تورمی« به مسیر کاهشی خود ادامه داده است. 
سیاست های مدیریت ارزی بانک مرکزی و عرضه 
کنترل شده سکه، به ویژه ربع سکه، نقش مهمی 
در کاهش سرعت رشد قیمت ها و کنترل تقاضای 

سفته بازانه ایفا کرده  است.
سکه  قیمتی  حباب  کاهش  حال،  همین  در 
و  اخبار  اما  است،  بازار  تعدیل  نشان دهنده 
سیگنال های سیاسی و اقتصادی داخلی و خارجی 
می زنند.  دامن  بازار  این  نوسانات  به  همچنان 
سرمایه گذاران با رصد دقیق تغییرات، در انتظار 

روشن شدن روندهای آتی هستند.

با این همه، پیگیری اقتصادنیوز از تکنیکالیست ها 
نیز حکایت از آن دارد که قیمت طلای آبشده در 
صورت کاهش، به سطح ۲۲ میلیون و ۱۵۰ هزار 
تومان عقب خواهد نشست. این سطح حمایتی بر 
اساس تقاضای داخلی و شرایط اقتصادی موجود، 
به عنوان یک نقطه تقویت برای قیمت طلا شناخته 
می شود. در صورت ادامه روند صعودی، قیمت 
طلای آبشده به ۲۳ میلیون تومان خواهد رسید و 
این سطح مقاومتی به دلیل نوسانات قیمت دلار و 
تقاضای بیشتر برای طلا در بازار داخلی، می تواند 

مانع از رشد بیشتر قیمت شود.
که سکه  باورند  این  بر  نیز  فنی  گران  معامله 
امامی به تبع نوسانات در بازار ارز و طلا، تحت 
تاثیر افزایش یا کاهش نرخ دلار و تقاضای فصلی 
قرار دارد و در کوتاه مدت در این سطوح نوسان 
قیمت  اگر  گروه  این  عقیده  به  داشت.  خواهد 
سکه امامی به طور ناگهانی کاهش یابد، به سطح 
کانال ۵۴ میلیون تومان خواهد رسید و این سطح 
حمایتی از آنجا که به عنوان سطح تقاضای بالای 
بازار شناخته می شود، می تواند موجب برگشت 

قیمت از روند نزولی شود.
یابد  ادامه  صعودی  روند  که  صورتی  در 
یابد،  افزایش  امامی  سکه  بازار  در  تقاضا  و 
کانال ۵7  به  سکه  قیمت  می شود  پیش بینی 
با  مقاومتی  سطح  این  برسد.  تومان  میلیون 
توجه به فشار تقاضای بالا در بازار، به عنوان 
یک نقطه مانع برای حرکت بیشتر قیمت به 

سمت بالا عمل خواهد کرد.
همچنین اگر قیمت طلای جهانی از سطح فعلی 
خود بالاتر رود یا در مقابل دلار نوسانات کاهشی 
مقاومتی  و  حمایتی  سطوح  این  باشد،  نداشته 
حفظ خواهند شد. تحلیلگران هدف قیمتی ۳ هزار 
دلاری را پیش بینی می کنند که برخی از دلایل آن 
شامل »کاهش نرخ های بهره«، »نااطمینانی های 
ژئوپلتیک«، »خرید بانک های مرکزی« و »تقاضای 

صنعتی اندک« می شود.
با توجه به شرایط کنونی بازار ارز و روند کاهشی 
سکه  و  طلا  قیمت  افت  می رود  انتظار  تقاضا، 
در روزهای آینده ادامه یابد. کاهش نرخ دلار و 
تعدیل قیمت ها در بازار جهانی، همراه با تأثیر 
تحولات سیاسی و اقتصادی داخلی، همچنان بر 
کاهش ارزش فلز زرد فشار وارد می کند. علاوه 
بر این، کاهش تقاضا و عرضه کنترل شده ارز در 
سامانه های رسمی، عاملی برای حفظ روند نزولی 

بازار طلا و سکه خواهد بود.

در صورتی که روند صعودی 
ادامه یابد و تقاضا در بازار سکه 
امامی افزایش یابد، پیش بینی 
می شود قیمت سکه به کانال 
57 میلیون تومان برسد. این 
سطح مقاومتی با توجه به فشار 
تقاضای بالا در بازار، به عنوان 
یک نقطه مانع برای حرکت 
بیشتر قیمت به سمت بالا عمل 
خواهد کرد

خبر جدید دولت برای یارانه بگیران
 واریز یارانه جدید در راه است؟

الکترونیکی  کالابرگ  طرح  از  سیزدهم  دولت  فجر  دهه  در  گذشته  سال 
رونمایی کرد. آیا در بهمن ۱۴۰۳ نیز شاهد اجرای این طرح خواهیم بود؟

به گزارش خبرگزاری خبرآنلاین، طرح کالابرگ الکترونیکی که با نام طرح 
فجرانه هم شناخته می شد از بهمن ۱۴۰۲ تا اردیبهشت ۱۴۰۳ اجرا شد. دولت 
در قالب این طرح برای یارانه بگیران دهک های ۱ تا 9 مبلغ ۲۲۰ هزار تومان 
واریز می کرد که یارانه بگیران با این مبلغ می توانستند ۱۱ قلم کالای اساسی را 
خریداری کنند. در حالی که در بهار ۱۴۰۳ بارها تأکید شد اجرای این طرح در 
سال جاری ادامه پیدا خواهد کرد، در ماه های بعد دیگر خبری از اجرای این 
طرح و طرح های مشابه آن نشد و گفته شد که در قانون بودجه ۱۴۰۳ هیچ 

بودجه ای برای اجرای طرح کالابرگ الکترونیکی در نظر گرفته نشده است.
یارانه کالابرگ از دهه فجر دوباره برمی گردد؟

با نزدیک شدن به ماه بهمن و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی، شایعاتی در 
خصوص احتمال اجرای مجدد این طرح شنیده می شود

فاطمه مهاجرانی، سخنگوی دولت چهاردهم به تازگی در یک نشست خبری 
اعلام کرد که دولت در صورت لزوم بسته های حمایتی به مردم اعطا خواهد 
کرد. سخنگوی دولت گفت: جلسات تنظیم بازار به صورت مرتب برگزار می شود 
و تلاش دولت بر این است که افزایش قیمت ها متناسب با توان خرید مردم 

باشد. در صورت نیاز بسته های حمایتی متناسب  با شرایط داده خواهد شد.
اقتصادآنلاین نوشت: با توجه به سخنان سخنگوی دولت به نظر می رسد که 
دولت چهاردهم نیز ممکن است به بسته های حمایتی نظیر یارانه کالابرگ روی 
بیاورد و این احتمال وجود دارد که زمان رونمایی از این بسته ها همزمان با دهه 
فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی باشد. همچنین ماه رمضان نیز در پیش 
است و دولت چهاردهم می تواند به دهک های کم درآمد جامعه یارانه کالابرگ 
یا بسته های کمک معیشتی اعطا کند. باید دید آیا دولت چهاردهم در نهایت 

به اجرای چنین طرح هایی تمایل نشان خواهد داد یا خیر.

برگزاری نشست سران قوا با موضوع مدیریت بازار ارز
نشست سران قوا با موضوع مدیریت بازار ارز تشکیل و گزارش رئیس کل 
بانک مرکزی از مجموع مولفه های موثر بر بازار و نرخ ارز در این جلسه ارائه 

شد.
به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع رسانی ریاست جمهوری، در این جلسه که 
عصر شنبه برگزار شد، با اشاره بر ضرورت تقویت عرضه ارز در بازار و مدیریت 
تقاضای آن، اقدامات جدید بانک مرکزی برای مدیریت بازار ارائه و بر موارد 

زیر تاکید شد:
۱- تاکید بر اختیارات کامل بانک مرکزی برای ساماندهی و نظارت بر بازار 

رمزارزها بر اساس قانون بانک مرکزی
۲- تعمیق بازار ارز تجاری و حضور کلیه شرکت های صادراتی در این بازار

۳- کنترل و مدیریت تقاضای ارز تجاری با همکاری دستگاه های ذیربط از 
طریق نظارت بر کلیه ثبت سفارش ها بر اساس تقاضاهای واقعی.

قیمت مرغ گرم کاهش یافت

در حالی که گزارشات نشان دهنده کاهش قیمت مرغ گرم در زمینه خرده 
فروشی و عمده فروشی است، وزیر جهاد کشاورزی اظهار کرد: به هیچ وجه 

اجازه افزایش قیمت های نامتعارف داده نمی شود.
به گزارش ایسنا، قیمت عرضه عمده مرغ گرم در میدان بهمن ۶8 تا 7۰ هزار 
تومان است و این در حالیست که طی یک هفته گذشته ۱۰ هزار تومان کاهش 
قیمت ناشی از افزایش عرضه داشته است. به گفته رامین گیلانشاهی - نماینده 
جهاد کشاورزی در میدان میوه و تره بار - به  طور متوسط طی هفته اخیر، حدود 
۵۰۰ تا ۵۵۰ تن مرغ گرم وارد شده است. متوسط نیاز ما ۴۰۰ تا ۴۵۰ تن است 
که حدود ۱۰۰ تن بیش از نیاز واردات صورت می گیرد. قیمت عرضه خرده 
فروشی مرغ گرم و کامل نیز 8۰ هزار تومان است و طی یک هفته گذشته 
حدود ۱۰ هزار تومان کاهش قیمت داشته است. به گفته مدیرعامل شرکت 
پشتیبانی امور دام خرید تضمینی مرغ آغاز شده و قیمت منجمد هر کیلو 9۰ 
هزار تومان است و برای ایجاد توازن میان عرضه و تقاضا میزان مازاد تولید در 
حال جمع آوری است. تا امروز بیش از 8۰۰۰ تن خریداری شده و این خریداری 
بدون هیچ محدودیتی تا ایجاد تعادل در بازار ادامه خواهد داشت. پرداخت ها 
نیز به صورت ۵۰ درصد نقد و ۵۰ درصد به صورت تهاتر با نهاده انجام خواهد 
شد. بنا بر اعلام جهاد کشاورزی میزان جوجه ریزی ماهانه ۱۵۰ میلیون قطعه 
در نظر گرفته شده و با این میزان تولید، قیمت مصرف کننده نباید از 9۰ هزار 
تومان عبور کند و وزیر جهاد کشاورزی نیز تاکید کرده است که اجازه افزایش 

قیمت های نامتعارف هرگز داده نمی شود.
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اقای علی اصغر صادقی اصحاب  فرزند محمدموسی به شماره شناسنامه 1212  صادره از رزن
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اقای ذبیح اله تیموری موید  فرزند سیف اله به شماره شناسنامه 1713  صادره از رزن
اقای ابوالقاسم اصحاب سیار  فرزند محمدموسی به شماره شناسنامه 1646  صادره از رزن

مورد معامله:یک قطعه زمین به مساحت408  متر مربع
ادرس دقیق ملک:شهرقدس، خیابان 16 متری دانیال،  روبروی مدرسه غیر انتفاعی گهواره بند،  قطعه 10

حدوداربعه: 
شمالا: زمین حاج یوسف مقدم
شرقا: 17 متر زمین قنبر مقدم

جنوبا: 24متر کوچه 6 متری
غربا: 17 متر زمین عباس نژاد

چنانچه افراد و اشخاصی نسبت به ملک فوق)قطعه زمین مذکور(ادعایی دارند،لازم است ظرف مدت یکماه به 
اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان قدس مراجعه وضمن اعلام کتبی،نسبت به طرح دعوی و اخذ دستور موقت 

قضایی نیز اقدام نمایند.

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003001442 – 13 / 9 / 1403 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای وحید 
باقری فرزند علی زمان بشماره شناسنامه 334 صادره از دهلران در ششدانگ یک واحد طرح 
تولید قارچ به مساحت 86 / 106 مترمربع پلاك 266 فرعی از 20 -اصلی ناحیه 92 میمه واقع 
در ایلام بخش 11 کرمانشاه حوزه ثبت ملک دهلران مفروز و مجزي شده از -20 اصلی ناحیه 92 
میمه خریداری و منتسب به علی زمان باقری  محرز گردیده است ..لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور 
سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو 
ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي 

مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 01  /  10 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  10 / 1403

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-د-196 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004006775 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دره شهر تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای خلیل پاینده 
فرزند اسمعیل  بشماره شناسنامه 4500417109 و  کد ملی 4500417109  صادره از ایلام در 
ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 69 / 16206 مترمربع  پلاک 9  فرعی از 4  
اصلی قطعه 3  ایلام واقع در بدره - اراضی مزروعی چمن گل خریداری  و منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای اسمعیل پاینده محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18/ 10 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 03 / 11 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-200

اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک غرب اصفهان 
آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و 
اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی برابر آرا صادره هیاتهای موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی 
لذا  است  متقاضیان محرز گردیده  بلامعارض  و  مالکانه  اصفهان تصرفات  منطقه غرب 
مشخصات متقاضیان و املاک مورد تقاضا به شرح زیر به منظور اطلاع عموم در دو نوبت 
به فاصله 15 روز آگهی میشود. در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت 
متقاضیان اعتراضی داشته باشند میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه 
اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد و املاک تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یکماه 

از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مرجع قضایی تقدیم نماید. 
-1 برابر رأی شماره 16139 مورخ 1403/08/30 هیأت دوم مالکیت آقای محمدرضا 
در  غلامعلی  فرزند   1290214514 کدملی   280 شماره  شناسنامه  به  رنانی  سهرابی 
ششدانگ یکباب ساختمان به مساحت 240.87 متر مربع پلاک شماره 3259 فرعی از 
18 اصلی واقع در اصفهان بخش 14 حوزه ثبت ملک غرب اصفهان ثبت در دفتر املاک 

تأئید و محرز گردیده است. 
شهریاری 

رئیس منطقه ثبت اسناد و املاک غرب اصفهان 
1837010 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403.10.02   

تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403.10.17
کد ا-ص-د-45 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي و 
ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003001583 – 28 / 9 / 1403 هيأت 
اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقر در 
واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای عباس پاکزاد فرزند 
ولی بشماره شناسنامه 3 صادره از دهلران در ششدانگ یک باب خانه/ به مساحت 79 / 145 
مترمربع پلاك ثبتی  4 فرعی از 61 -اصلی ناحیه 5 زرین آباد مفروز و مجزی شده از 61 -  اصلی 
ناحیه 5 زرین آباد قطعه -5 ایلام واقع در زرین آباد منتسب به مالکیت رسمی جهانبخش رستمی  
محرز گردیده است ..لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي 
شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي 
توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس 
از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي 
تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 03 /  10 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  17 /  10 / 1403

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-د-195 

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دره شهر

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
وساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر رای شماره 140360315004006772 صادره هیات اول 
موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي وساختمانهاي فاقد سند رسمي مستقردر 
کرم  علی  آقای  متقاضي  بلامعارض  مالكانه  تصرفات  دره شهر  ملك  ثبت  حوزه  ثبتي  واحد 
پشتکوهی فرزند درویش  بشماره شناسنامه 2560 و  کد ملی 5349768824  صادره از بدره 
در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 15 / 12738 مترمربع  پلاک 8  فرعی از 
4  اصلی قطعه 3  ایلام واقع در بدره – اراضی مزروعی چمن گل خریداری  و منتسب به مالک 
رسمی و مشاعی آقای عزیزعلی نادری   محرزگردیده است .لذابه منظور اطلاع عموم مراتب در 
دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت به صدورسندمالكيت 
متقاضي اعتراضي داشته باشندمي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي به مدت دو ماه اعتراض 
خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه از تاريخ تسليم اعتراض  ، 
دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در صورت انقضاي مدت مذكور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 
تاريخ انتشار نوبت اول: 18/ 10 / 1403  

 تاريخ انتشار نوبت دوم: 03 / 11 / 1403 
محمود بهرامی - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دره شهر

کد ا-ی-199

اداره ثبت اسناد و املاك استان ايلام
اداره ثبت اسناد و املاك حوزه ثبت ملك دهلران  

هيات موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي
آگهي موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آيين  نامه قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي و اراضي 
و ساختمانهاي فاقد سند رسمي برابر راي شماره 140360315003001426 – 07 / 09 / 1403 
هيأت اول موضوع قانون تعيين تكليف وضعيت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 
مستقر در واحد ثبتي حوزه ثبت ملك دهلران تصرفات مالكانه بلامعارض متقاضي آقای محمد 
امین پیروز  فرزند جهانبخش به شماره شناسنامه 4510173921 صادره از دهلران در یک باب 
ساختمان به مساحت 56 / 271 مترمربع پلاک فرعی 877 از 2749 اصلی ناحیه 99 موسیان  
مفروز و مجزی شده از پلاک 2749 اصلی قطعه 5 واقع در شهر موسیان  خریداری از آقای 
امین احمدی و منتسب به مالکیت کناری احمدی مسیو محرز گردیده است ..لذا به منظور 
اطلاع عموم مراتب در دو نوبت  به فاصله  15 روز آگهي  مي شود در صورتيكه  اشخاص نسبت 
به صدور سند مالكيت متقاضي اعتراضي داشته باشند مي توانند از تاريخ انتشار اولين آگهي 
به مدت دو ماه اعتراض خود را  به اين اداره تسليم و پس از اخذ رسيد ظرف مدت يك ماه 
از تاريخ تسليم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضايي تقديم نمايند بديهي است در 
صورت انقضاي مدت مذكور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالكيت صادر خواهد شد. 

تاريخ انتشار نوبت اول: 17 /  10 / 1403    
 تاريخ انتشار نوبت دوم:  03 /  11 / 1403

حسین برخورداری - رئيس ثبت اسناد و املاك شهرستان دهلران
کد ا-ی-197

آگهی الصاقی نوبتی 
در اجرای بند 2 ماده 1 قانون الحاقی به مواد ساماندهی و  حمایت از تولید و عرضه مسکن و ماده 
10 آیین نامه قانون مذکور موضوع صدور اسناد مالکیت املاک واقع در محدوده روستاهای بالای 20 
خانوار و شهرهای زیر 25 هزار نفر جمعیت بنیادمسکن انقلاب اسلامی به نمایندگی از روستائیان 
تقاضای ثبت اماکن بافت مسکونی روستاهای زیر نموده که هیات باستناد بند 2 ماده 1 قانون فوق 
رای به صدور سند مالکیت داده است لذا مطابق بند فوق مراتب بشرح ذیل آگهی تا چنانچه اشخاص 
حقیقی یا حقوقی به مورد تقاضا اعتراضی داشته باشند از تاریخ الصاق این آگهی ظرف مدت 20 روز 
،اعتراض خود را به ثبت دره شهر تحویل و رسید دریافت به ثبت دره شهر تحویل و رسید دریافت 
نمایند در غیر اینصورت پس از گذشت مهلت مذکور اداره ثبت پس از طی تشریفات قانونی سند 

مالکیت به نام متقاضی صادر و تسلیم خواهد شد.
 1-آقای علی نجات زاده میری الوار ، فرزندغلامحسین سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور بمساحت 81 / 324 مترمربع پلاک 1197  فرعی  از 27 اصلی واقع دردره شهر–بلوار 
شهید فهمیده – خیابان ساحلی کوچه 8 متری مستند به رای شماره 2216 مورخ 25 / 10 / 1403  

مالکیت آن محرزگردید
1-خانم زینب  نجات زاده مهری الوار ، فرزندغلام شاه سه دانگ مشاع از  ششدانگ یک قطعه 
زمین محصور بمساحت 81 / 324 مترمربع پلاک 1197  فرعی  از 27 اصلی واقع دردره شهر–بلوار 
شهید فهمیده – خیابان ساحلی -کوچه 8 متری مستند به رای شماره 2217 مورخ 25 / 10 / 1403  

مالکیت آن محرزگردید
تاریخ انتشار : 17 / 10 / 1403 

محمود بهرامی – رئیس  اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان دره شهر
کد ا-ی-198


